חאמד אל טוחי

ע"י ב"כ - עו"ד אבנר שמש ועו"ד נתנאל סאלי אביטל
3. חאסן אלמעבדה

ע"י ב"כ - עו"ד ויקטור אוזן

הנאשמים

גזר דין

כתב האישום

1. הנאשמים הורשעו, במסגרת הסדר טיעון, על פי הודאתם בכתב אישום מתוקן בביצוע עבירות כדלקמן:

נאשמים 1, 3: עבירות בנשק (יבוא ומסחר - עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק העונשין התשל"ז - )1977, הפרעה
לשוטר בשעת מילוי תפקידו (עבירה לפי סעיף 275 לחוק הנ"ל).

נאשם 2, סיוע לעבירות בנשק (יבוא ומסחר - עבירה לפי סעיף 144(ב2) לחוק הנ"ל), הפרעה לשוטר בשעת מילוי
תפקידו (עבירה לפי סעיף 275 לחוק הנ"ל).